
JIHoČESKÁ UNIVERZITA V ČpsrÝcH guoĚrovrcÍcrt
Pedagogická fakulta

PoSUDEK BAKALÁŘsKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: Miroslava Krymová
Studij ní ob or : Sociální pedagogika, specializace 7 5 07B
Vedoucí /recenzent* bakalářské práce: PaedDr. Erika Nehrerová, PhD'
Katedra: KPE
Nózev bakalářské práce" Zač|enění handicapovaných do běžného Života

Volba tématu: 1. Aktuální
Z. StunOu.a"i
3. Méně vhodná

Cílpráce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolenÝ cíl. kterv byl naplněn
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Struktura práce: 1. Pro dané téma zdaÍIl a logická
2. Pro dané téma přiměřená
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Velmi dobrá' pouŽity nejnovější dostupné prameny
2. Dobrá. převažuií běžně dostupné pramenv
3. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, graťy, přílohy):
1. Velmi dobré, funkční
2. Odpovídá nutnému doplnění textu
3. Nedostačující

Přínosy bakalářské práce: 1. originální, inspirativni nézory
2. Vlastní názor argumentačně podpořenÝ
3. Vlastní názor chybí

Uplatnění bakalářské práce v praxi:
1. Práci |ze uplatnit v praxi
2.Práci lze uplatnit pouze ve vlastní praxi
3. Práci nelze příliš dáIe vylžívat v praxi

Formální stránka: 1. Výborná
2. Přiiatelná. s připomínkou
3. Nevyhovující



Jazykovástránka: 1. Stylistika a) výbomá
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

2. Gramatika a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

Zásadní připomínky k bakalářské práci:
1. nemám
2. mám tvto: Na několika místech práce se vyskyuj e rozhozený
text, menší formální chyby. V textu je patmé méně zdaŤilé
vnitřní členění, překlepy apod.. Tyto chyby zbytečně sniŽují
hodnotu této, jinak po obsahové stránce zajímavé.

Další hodnocení: Zpráceje patrné, Že autorka znávýzkumný terén. Sklienty se jí podařilo
navázat blízký vztah. Výsledky, které z výzkumného šetření získaIa,jsou hodnotné, avšak je
určitě možné s nimi pracovat i nadále a důkladněji.

Práce splňuje zákIadní požadavky kladené na tento typ praci, a proto ji doporučuji kústní
obhajobě: 1. ano

2. ne

Navrhovanáklasifikace: 1. výborně
2. velmi dobře
3. dobře
4. nevyhověl

Podpis vedoucího/r ecenzenta*bakalářské pt áce. fu {*. hoí'T'o'*/

Datum: 28.1.2015

*nehodící se škrtněte


